
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním podle § 3 písm. 

d), § 25, § 60 až § 62 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Realizace projektu EPC II – energetické úspory 

Středočeského kraje – soubor objektů č. 5 

nadlimitní režim 

jednací řízení s uveřejněním 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona mění zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce s názvem „Realizace projektu EPC II – energetické úspory Středočeského kraje – soubor 
objektů č. 5“ (dále jen „veřejná zakázka“) níže uvedeným způsobem.  

Změna č. 1 

Zadavatel z důvodu změny ve formuláři F02 ve Věstníku veřejných zakázek k veřejné zakázce mění 
termín konce lhůty pro podání žádostí o účast. 

Původní termín konce lhůty pro podání žádosti o účast: 13. 10. 2023 v 10 hodin. 

Nový termín konce lhůty pro podání žádosti o účast: 23. 10. 2023 v 10 hodin. 

 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

Ing. Radim Kohoutek 

DS Energy Consulting s.r.o.. 


		2023-09-15T15:18:46+0200
	Ing. Radim Kohoutek




